certificado médico, por lo que solicitó que la obligación de
realizar tareas comunitarias sea reemplazada por una donación
en  favor  de  una  entidad  de  bien  público,  por  la  suma  de
quinientos  mil  pesos  ($500.000),  pagadera  en  dos  cuotas
mensuales  y  consecutivas  de  doscientos  cincuenta  mil  pesos
($250.000) cada una. 

En cuanto a la reparación del daño, ofreció la suma
de quinientos mil pesos ($500.000), a abonarse también en dos
cuotas mensuales y consecutivas de dos cientos cincuenta mil
pesos ($250.000) cada uno, conforme la exigencia que prevé el

[...]

tareas, debido a sus problemas de salud.  Ofreció en reemplazo
una donación en favor de una entidad de bien pública, por la
suma de quinientos mil pesos ($500.000), y, en relación con la
reparación del daño, ofreció la misma suma, ambas a pagar en
dos cuotas mensuales y consecutivas de doscientos cincuenta
mil pesos ($250.000) cada una.

Finalmente,  se  remitió  a  los  argumentos
oportunamente esgrimidos.

 Seguidamente,  se  le  concedió  la  palabra  al  Sr.
Fiscal  General,  quien  prestó  su  consentimiento  para  el
otorgamiento  de  la  suspensión  de  juicio  a  prueba,  sin